
Uchwała  Nr XIV/62/07

    Rady Powiatu w Opatowie
z dnia  26 września  2007r.

 w sprawie: zmian uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2007 r. 
                     
            Na podstawie art.12 pkt  5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.)  oraz art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych   (Dz. U. Nr 249 poz. 2 104 z późn. 

zm. ), Rada Powiatu Opatowskiego uchwala,  co następuje:

       § 1

W uchwale Nr V/26/07 Rady Powiatu Opatowskiego z dnia 1 marca 2007  r.  w sprawie 

uchwalenia Budżetu Powiatu na rok 2007, wprowadza się następujące  zmiany: 

1. W planie dochodów i wydatków.

                       Zwiększyć dochody:           Zwiększyć wydatki:

Dz. 020 rozdz.  02001 § 2460      21.656,-

   § 3030      21.656,-

Dz. 851 rozdz.  85111  § 6300                 80.000,-    

    § 6220     80.000,-

Dz. 851 rozdz.  85202  § 0830         300,-

                   § 4220         300,-

Dz. 853 rozdz.  85321  § 2320      2.500,-

    § 4170       1.300,-

    § 4410       1.200,-

       Razem:      2.500,-       2.500,-



Dz. 921 rozdz.  92195  § 2700      2.000,-

    § 4300      2.000,-

 2. Pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami.

  Zmniejszyć wydatki:           Zwiększyć wydatki:

Dz. 801 rozdz.  80195  § 4210    15.000,-

    § 6060    15.000,-

Dz. 801  rozdz. 80120  § 4010    25.000,-

    § 4110      5.000,-    

    § 4740         500.-

        Razem:    30.500,-

Dz. 801  rozdz. 80123 § 4010    38.000,-

   § 4110      7.700,-

   § 4120      1.700,-

   § 4740      1.000,-

       Razem:                 48.400,-

Dz. 801  rozdz. 80130 § 4170      3.300,-

   § 4210    13.300,-

   § 4270      1.000,-

   § 4750      1.000,-

                                          Razem:       18.600,-

             

Dz. 801 rozdz. 80134  § 4010     5.000,-

   § 4110     1.000,-

   § 4120        400,-

        Razem:     6.400,-

Dz. 854  rozdz. 85410 § 4270     3.500,-

   § 4010     26.100,-



   § 4110       4.700,-

   § 4120      600,-

        Razem:                 3.500,-            31.400,-

Dz. 854  rozdz. 85417 § 4010     1.105,-

   § 4110        178,-

   § 4120          27,-

        Razem:     1.310,-

Dz. 801  rozdz. 80120  § 4120       500,-

Dz. 801  rozdz. 80130  § 4010            42.810,-

    § 4110           24.000,-

    § 4120             8.000.- 

        Razem:           74.810,-

Dz. 854  rozdz. 85410  § 4110                 2.000,-

    Ogółem:            123.710,-         123.710,-

Dz. 851  rozdz. 85111  § 6050        12.000.000,-

    § 6220    12.000.000,-

          

2.  Załączniki  Nr 3, 3a, 7 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami  Nr 1, 2, 3 do 

niniejszej uchwały.

3. W planie dochodów własnych i wydatków własnych jednostek:

Zwiększa się plan dochodów własnych w dziale  854 rozdz. 85403 o kwotę  6.900,-

Zwiększa się plan wydatków własnych  w dziale 854 rozdz. 85403 o kwotę  6.900,-

              § 2



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.



UZASADNIENIE

Zwiększenie  planu dochodów i wydatków budżetowych  wynosi ogółem  706.456 zł,

Na zwiększenie to składa się:

w dziale 020 kwota 21.656 zł,  na wypłaty ekwiwalentu pieniężnego należnego właścicielom 

gruntów rolnych  za wyłączenie  tych gruntów z gruntów rolnych i prowadzenie uprawy 

leśnej,

w dziale 754 kwota  600.000 zł, decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/133/2007 z 

dnia 19 września 2007 roku został zwiększony plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 

rozbudowę strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie,

w dziale 851 kwota 80.000 zł, to dotacja celowa na pomoc finansową  z przeznaczeniem na 

zakupy inwestycyjne dla Szpitala Powiatowego w Opatowie, przekazane przez Urząd  Miasta 

i Gminy w Ożarowie,

w  dziale  852  kwota  300 zł  to   planowane dochody z tytułu odpłatności mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej w Czachowie  z przeznaczeniem na wydatki bieżące,

w dziale 853  kwota  2.500 zł  to  planowane dochody   w ramach  wspólnego porozumienia 

ze  Starostwem  Powiatowym  w  Staszowie  na  okoliczność   wyjazdowych  komisji 

orzekających,  Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w 

Opatowie,             

w dziale 921  kwota  2.000 zł  to  środki przekazane przez Grupę Ożarów Spółka Akcyjna

z przeznaczeniem na pokrycie  kosztów przejazdu Zespołu „Moliborzanie”  na występ  dla 

grupy węgierskiej młodzieży przebywającej w ramach wymiany.

                 

Opracował:

Wydział Finansowy


